
 
 

БОГДАНОВИЧСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 

 

01 июля 2021 г.  № 13/79 
  

г. Богданович 

 

О внесении изменений в Порядок приема, учета, анализа и обработки 

агитационных материалов и  представляемых одновременно с ними 

документов в период избирательных кампаний Положения о Рабочей 

группе Богдановичской районной территориальной избирательной 

комиссии по информационным спорам и иным вопросам 

информационного обеспечения выборов при проведении избирательных 

кампаний 19 сентября 2021 года и состав Рабочей группы, 

утвержденных решением Богдановичской районной территориальной 

избирательной комиссии от 08.06.2021 № 08/49 «Об утверждении 

Положения о Рабочей группе Богдановичской районной 

территориальной избирательной комиссии по информационным спорам 

и иным вопросам информационного обеспечения выборов при 

проведении избирательных кампаний 19 сентября 2021 года и ее 

состава» 

 

В целях реализации полномочий Богдановичской районной 

территориальной избирательной комиссии по контролю за соблюдением 

участниками избирательного процесса порядка и правил информирования 

избирателей, проведения предвыборной агитации при проведении 19 

сентября 2021 года выборов депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации восьмого созыва, выборов депутатов 

Законодательного Собрания Свердловской области на территории городского 

округа Богданович, удобства кандидатов по представлению агитационных 

материалов в комиссию, руководствуясь постановлением Избирательной 

комиссии Свердловской области от 16.06.2021 № 17/95 «О внесении 

изменения в постановление Избирательной комиссии Свердловской области 

от 14 апреля 2021 года № 10/43 «О Рабочей группе по приему и проверке 



2 

избирательных документов, представляемых уполномоченными 

представителями избирательных объединений в Избирательную комиссию 

Свердловской области при проведении выборов депутатов Законодательного 

Собрания Свердловской области на выборах 19 сентября 2021 года»», 

Богдановичская  районная  территориальная  избирательная  комиссия 

р е ш и л а :  

1. Внести изменения в Порядок приема, учета, анализа и обработки 

агитационных материалов и представляемых одновременно с ними 

документов в период избирательных кампаний Положения о Рабочей группе 

Богдановичской районной территориальной избирательной комиссии по 

информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения 

выборов при проведении избирательных кампаний 19 сентября 2021 года, 

утвержденное решением Богдановичской районной территориальной 

избирательной комиссии от 08.06.2021 № 08/49 «Об утверждении Положения 

о Рабочей группе Богдановичской районной территориальной избирательной 

комиссии по информационным спорам и иным вопросам информационного 

обеспечения выборов при проведении избирательных кампаний 19 сентября 

2021 года и ее состава», изложив пункт 2 в следующей редакции: 

«2. Прием агитационных материалов и представляемых одновременно 

с ними документов производится по рабочим дням с 10.00 до 18.00 часов (по 

пятницам – до 17.00 часов), по выходным дням – с 10.00 до 16.00 часов. 

Прием указанных материалов и документов осуществляется также в иное 

время при наличии соответствующего распоряжения председателя 

Комиссии.». 

2. Внести изменения в состав Рабочей группы Богдановичской 

районной территориальной избирательной комиссии по информационным 

спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов при 

проведении избирательных кампаний 19 сентября 2021 года (далее – Рабочая 

группа), утвержденный  решением Богдановичской районной 

территориальной избирательной комиссии от 08.06.2021 № 08/49 «Об 



3 

утверждении Положения о Рабочей группе Богдановичской районной 

территориальной избирательной комиссии по информационным спорам и 

иным вопросам информационного обеспечения выборов при проведении 

избирательных кампаний 19 сентября 2021 года и ее состава», включив в 

Рабочую группу  главного специалиста информационного управления 

Избирательной комиссии Свердловской области, исполняющего обязанности 

системного администратора Богдановичской районной территориальной 

избирательной комиссии Ивощук Анну Алексеевну. 

3. Настоящее решение разместить на сайте Богдановичской районной 

территориальной избирательной комиссии. 

4. Контроль исполнения возложить на заместителя председателя 

комиссии Болдырева В.А. 

 

Председатель  

Богдановичской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Е.В. Собянина 

   

Секретарь 

 Богдановичской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Л.Г. Софрыгина 

 

 

 


